MINERAL, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração e 
Finanças, Educação e Cultura, Saúde e Assistência Social, com entrega parcelada.  

VENCEDOR: 

LOTE ÚNICO 

EMPRESA: PEDRO FREITAS OLIVEIRA 
CNPJ Nº 03.132.639/0004-61 
VALOR GLOBAL:  R$ 99.750,00 (NOVENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA 
REAIS). 

Teodoro Sampaio, em 18 de dezembro de 2018. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba